

ÅRSREDOVISNING

för

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Solitaire Limited AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28/5-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Partille

28/5-2024

Michael Wrangle

ÅRSREDOVISNING

för

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva verksamhet med försäljning och förmedling av guldtackor och ädelsternar samt utföra värdering av smycken.

Företagets säte är Partille

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 784	83 990	5 522 692	229 090
Resultat efter finansiella poster	-96 875	-61 889	6 865	-110 750
Soliditet (%)	6,44	1,82	4,42	4,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat då föregående år hade ovanligt hög guldförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	53 843	-61 889	-8 046
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-61 889	61 889	0
Årets resultat			-96 875	-96 875
Belopp vid årets utgång	50 000	191 954	-96 875	95 079
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2023-12-31 600 000		2022-12-31 400 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	191 954
Årets resultat	-96 875
	<hr/> 95 079
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	95 079
	<hr/> 95 079

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 784	83 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>46 784</u>	<u>83 990</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-62 714
Övriga externa kostnader		-134 817	-77 660
Personalkostnader		-8 808	-5 505
Summa rörelsekostnader		<u>-143 625</u>	<u>-145 879</u>
Rörelseresultat		-96 841	-61 889
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
Summa finansiella poster		<u>-34</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-96 875	-61 889
Resultat före skatt		-96 875	-61 889
Årets resultat		<u>-96 875</u>	<u>-61 889</u>

2024052910727

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

2023-12-31

2022-12-31

Not

2 247 718

2 247 718

2 247 718

2 247 718

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar1 138

1 138

0

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank2 730

2 730

46 249

46 249

Summa omsättningstillgångar

2 251 586

2 293 967

SUMMA TILLGÅNGAR

2 251 586

2 293 967

2024052910726

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 954

53 843

Årets resultat

-96 875

-61 889

Summa fritt eget kapital

95 079

-8 046

Summa eget kapital

145 079

41 954

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

2 104 948

2 249 399

Summa långfristiga skulder

2 104 948

2 249 399

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 075

0

Övriga skulder

484

2 614

Summa kortfristiga skulder

1 559

2 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 251 586****2 293 967**

2024052910729

Solitaire Limited AB

Org.nr. 559114-5692

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 2 och 5 år

2023-12-31

2022-12-31

2 104 948

2 249 339

2 104 948

2 249 339

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille

Michael Wrangé

2024-05-28

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Michael Wrangé

2024052910730